РЕКВИЗИТЫ ОРГАНИЗАЦИИ

 КУП «Архитектурно-планировочное

 бюро УАиГ»

                                                                            ул. Пролетарская,43

от (дата)  №                                                      246050, г. Гомель

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать во временное пользование   топографические планшеты по городу Гомелю М 1:500  для нанесения исполнительной геодезической  съемки следующей номенклатуры:
__________________________________________________________________________________ Объект №:_______________________________________________________________________
                                                      (класс сложности, название объекта)

Приложение: 1.копия техзадания (либо договор на выполнение работ).

Оплату гарантирую.

Должность                                         Подпись                                         Ф.И.О.
                                                             Печать